
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 6 D. SPRENDIMO 

NR. TS-34 „DĖL PATARIAMOSIOS VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 29 d. Nr. TS-7 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-34 „Dėl 

patariamosios Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties 

patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„1. Patvirtinti  patariamosios Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

personalinę sudėtį:  

1.1. Živilė Andrukonienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė, 

1.2. Jolanta Bernotaitytė, Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos deleguota atstovė, 

1.3. Sigitas Dimaitis, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas,  

1.4. Regina Dovidavičiūtė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

1.5. Zita Juškienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos deleguota atstovė,  

1.6. Virginija Labunskaitė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

1.7. Jovita Pretzsch, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

1.8. Sigitas Radzevičius, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas,  

1.9. Artūras Rudomanskis, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas, 

1.10. Edvinas Regelskis, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas,  

1.11. Ineta Rizgelė, Lietuvos verslo konfederacijos deleguota atstovė,  

1.12. Valdemar Smilgin, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas, 

1.13. Tomas Stonkus, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas 

atstovas,  

1.14. Vaidas Šalaševičius, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas,  

1.15. Jūratė Šeduikienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

1.16. Ramunė Šidlauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė.” 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Kolegijos pirmininkas                         Rimantas Klipčius 


